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Francisca Livia Costa Pires <liviacosta@ifce.edu.br> 4 de maio de 2022 às 13:55
Para: David Ciarlini Chagas Freitas <david.ciarlini@ifce.edu.br>, Francisco Daniel Costa Silva <danielsilva@ifce.edu.br>,
Francisco Savio Mauricio Araujo <savio.araujo@ifce.edu.br>, Rigoberto Luis Silva Sousa <rigoberto.sousa@ifce.edu.br>,
Antonio Guedes Cavalcante Junior <guedes@ifce.edu.br>, Francisco Leandro Barbosa da Silva <francisco.barbosa-
silva@ifce.edu.br>, Juliana Maria Oliveira de Souza <juliana.maria@ifce.edu.br>

Prezados, 

Conforme combinado em reunião, a Coordenação de ensino irá solicitar a publicação da portaria responsável pela
seleção dos monitores. 

Considerando que os docentes classificáveis também serão contemplados com recursos do campus, a comissão
será composta pelos seis docentes classificados. 

A minuta do edital e seus anexos, encontra-se no processo SEI  23255.003467/2022-39. 

Atenciosamente, 

--
Francisca Lívia Costa Pires
Diretora 
IFCE campus Pecém
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